— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件
云城建团发〔2025〕14 号

共青团云南城市建设职业学院委员会
关于学校 2024-2025 学年“五四”表彰个人

奖项评审结果的公示

各二级学院团总支：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想，充分发挥

先进典型示范引领作用，激励广大团组织和青年团员、团干

部比学赶超、创先争优。经各班级团支部、学院团总支推荐，

校团委组织部协同有关行政部门严格审核，经校团委委员会

讨论通过，拟授予交通与信息工程学院孔维俊等 47个团学骨

干 2024-2025 学年“优秀共青团干部”称号;拟授予人文教育

学院马斯娜等96名团学骨干2024-2025学年“优秀共青团员”

称号。按照荣誉申报与荣誉撤销同步开展的原则，对以上拟

表彰个人开展“回头看”工作，“回头看”考察时间为 1年。

现就 2024-2025 学年“五四”表彰个人奖项名单向全校

师生予以公示，公示时间为 2025 年 5月 16 日－5月 20 日（5

天）。公示期间，若对公示名单有异议，可通过来信、来访、

来电形式向学校“五四”表彰工作领导小组反映，反映情况

要实事求是、客观、公正、具体，署真实姓名和联系方式，

— 2 —

匿名反映恕不受理。

附件：学校 2024-2025 学年“五四”表彰个人奖项拟表

彰名单

联系人：李老师

办公室：行政楼 109 室

联系电话: 0871-67985781

电子信箱：yncjxytw@163.com

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 5月 15 日

mailto:yncjxytw@163.com

— 3 —

附件：

学校 2024-2025 学年“五四”表彰
个人奖项拟表彰名单

一、优秀共团干部

（一）校团委各直属部门（组织）（9 人）

马雅薰 郝 宁 詹心怡 李沁潞 黎 团

胡林辉 刘 娜 任伟建 亚身彬

（二）建筑工程学院（9 人）

丁冲林 黄钰娇 刘文华 杨东昌 黎娇艳

李 纹 陈镘羽 郭友香 陈 洪

（三）医护康养学院（9 人）

谭雅匀 袁 晨 刘惊鸿 刘 莹 董凌静

甘 云 陈 俊 李亚东 何苏臻

（四）交通与信息工程学院（10 人）

朱铭峰 罗静明 刘雨南 李静怡 杨 鸣

— 4 —

陈国庆 孔维俊 姜傲雪 程冰艳 何 同

（五）人文教育学院（10 人）

马斯娜 邓金雯 王 烁 杨翠华 张炆炆

张淑奇 柏宇丹 张 坤 徐一佳 陈 娇

二、优秀共青团员

（一）建筑工程学院（24 人）

王 晶 艾肆娇 罗群英 郝帅辉 母艳荷

农秋菊 陆贵芬 张 旭 桑嫣然 作晓武

李冰冰 杨运梅 王梦宇 梁力尹 刘 烨

李小芳 冯锦涛 郭浩然 张明龙 张 鑫

邝学会 郑梓嫣 曹佳乐 卢蔓莉

（二）医护康养学院（25 人）

许静雯 李淋娜 班华宇 石盈盈 谭欣雨

马丹妮 陈盼盼 应心源 揣雯雪 胡雪云

宋江雪 章子轩 刘 燕 欧丽丽 余永清

— 5 —

李梦思 莫书郡 孟成达 李 婷 付田田

陈蜜蜜 卢祥鑫 吴亚青 侯姝冰 谢雅池

（三）交通与信息工程学院（23 人）

吴德桥 叶宇航 申益诚 朱发成 王 杨

李梦陈 李雪菲 秦绍洋 杨凤雪 赖小龙

陆洲楠 熊 坤 梁 锋 张紫涵 熊羽彤

黄永坤 杨文俊 沈 甜 罗 梦 周明洪

罗钧溪 石国发 李亚铷

（四）人文教育学院（24 人）

李艾妮 粟愉清 钱毅隆 杨 坤 金虹欣

杨海江 阮正兴 张李梅 冷传椰 和嘉欢

唐雯静 尹 佳 邵 薇 吴 杰 徐诗喻

谢武翔 杨 娅 杨鸿云 施辉灿 李 米

杨子钰 赵进兰 李思媛 李思琪

	共青团云南城市建设职业学院委员会
	关于学校2024-2025学年“五四”表彰个人奖项评审结果的公示